



Desde 1.936
Fabricación Propia

STRUDEL NARANJA CHOCOLATE (TRENZA NARANJA CHOCOLATE)

LISTADO DE INGREDIENTES:

Harina de TRIGO, MANTEQUILLA (NATA pasteurizada, fermentos lácticos, colorante: carotenos), relleno crema (LECHE, azúcar, preparado crema 7% (almidón modificado de maíz, almidón de maíz, azúcar, espesantes: carragenanos y goma garrofín, conservador: sorbato potásico, acidulante: ácido cítrico, sal, colorantes: carbonato de calcio, carotenos y extracto de pimentón, aromas: vainilla y NATA), yema de HUEVO pasteurizada, MANTEQUILLA (NATA pasteurizada, fermentos lácticos, colorante: caroteno), conservador: sorbato potásico), agua, cobertura especial con grasa vegetal 10% (azúcar, grasa vegetal totalmente hidrogenada de palmiste, cacao desgrasado en polvo 27%, emulgentes: lecitinas y triestearato de sorbitano, aroma), brillo (jarabe de glucosa y fructosa de maíz, agua, azúcar, gelificante: pectina amidada, correctores de acidez: ácido cítrico y citratos de sodio, conservador: sorbato potásico, aroma: manzana), picadillo piel de naranja 7% (piel de naranja 50%, sacarosa, fructosa, dextrosa de TRIGO y maíz, maltosa, conservador: sorbato potásico, acidulante: ácido cítrico), piel de naranja glaseada 3% (azúcar, corteza triturada de limón, agua, jarabe de glucosa de maíz y TRIGO, aroma: aceite esencial de naranja, conservador: sorbato potásico, estabilizante: goma arábiga, antioxidante: ácido sórbico, acidulante: ácido cítrico, colorante: caroteno), azúcar, HUEVO líquido pasteurizado, yema de HUEVO pasteurizada, preparado enzimático (harina de TRIGO, cloruro sódico, alfaamilasa), sal y levadura.

INFORMACIÓN SOBRE SUSTANCIAS O PRODUCTOS QUE CAUSAN ALERGIAS O INTOLERANCIAS:

Contiene derivado de cereal que contiene gluten (harina de trigo, dextrosa de trigo, jarabe de glucosa de trigo), derivados de la leche (mantequilla, crema) y derivados del huevo (yema de huevo pasteurizada, huevo pasteurizado). Puede contener trazas de soja, frutos de cáscara, mostaza, granos de sésamo; y sus derivados.

Este producto se ha elaborado en un obrador dónde están presentes las siguientes sustancias o productos:

